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Harku valla
 TEATAJA

Harjumaa iive on positiivne

Luuakse Harku valla koerte register

Peagi saavad Harku valla koerad kiibid kõrva ja 
andmed nende kohta registrisse, mis muudab olu-
liselt lihtsamaks kadunud koera leidmise ja vallas 
registreeritud loomade kohta arvestuse pidamise.
   Vallavalitsus töötab välja Harku valla koerte registri põ-
hikirja, asutatakse Harku valla koerte register ning 
ühtlasi muudetakse ka valla koerte ja kasside pida-
mise eeskirja. 
   Eeskirja muudatuse järgi peavad koerad alates 
1. augustist olema registreeritud Harku valla koerte 
registris. Seda juhul, kui volikogu jõuab määrused 
hiljemalt märtsikuus vastu võtta. Harku valla koerte 
register hakkab olema Tallinna linna koerte kesk-
registri osa. Koera registreerimisel väljastatakse 
omanikule Harku valla koerte registri registreerimis-
tunnistus.
   Koerte registri loomise eesmärgiks on Harku vallas 
registreeritud koerte üle arvestuse pidamine, nende 
kohta info kogumine ja väljastamine ning järelvalve-
ta koerte omanike kiire leidmine ja nende tagasta-
mine omanikele. Kuna Harku valla koerte register 
ühildatakse Tallinna linna koerte keskregistriga, on 
võimalik registrist saada infot ka valla piiri ületanud 
kaotsiläinud ja hulkuvate koera kohta. Register on 
avalik ning sealt on kõigil kirjaliku, elektroonilise või 
suulise avalduse alusel võimalik infot saada. 
   Koeri hakatakse registreerima tema omaniku poolt 
esitatud andmete alusel. Registrisse kantakse koera 
registrikood ja –number, nimi, sünniaeg, sugu, tõug 
või lühikirjeldus ning muud eritunnused, asukoht, 
omaniku kontaktandmed, samuti koera vaktsineeri-
nud veterinaararsti nimi ja viimase vaktsineerimise 
kuupäeva.
   Alates 1. augustist 2007 peavad koerad kandma 
tegevusluba omava veterinaararsti poolt paigalda-
tud mikrokiipi. Omanik peab laskma koera veteri-
naararsti poolt märgistada ja registreerida viie päe-
va jooksul peale koera kolmekuuseks saamist. 
Omandatud täiskasvanud koer tuleb märgistada ja 
registreerida viie päeva jooksul arvates omandami-
se päevast. 
   Koeri registrisse kandma ja kiibistama saab haka-
ta kõigi eelduste kohaselt maikuus.
 
HVT

Vallal sihid viivad edasi õiges suunas

ATV-ga sõitmiseks on kindlad kohad

Valime Harjumaa Aasta Ettevõtja, Aasta Toetaja ja Sädeinimese

Selliseid rööpaid võib näha Tabasalu Looduspargis, kus moo-
torsõidukitega liikuda ei tohi.
Foto: HVT

Pikeneb bussiliini nr 27 marsruut

Jaanuaris registreeriti Harju Maavalitsuse pere-
konnaseisuosakonna andmetel 129 lapse sünd, 
surmaakte koostati kokku 111. 
   Poisse sündis 66 ja tütarlapsi 63. Esmasündi-
nuid oli 62, teisi lapsi 42, kolmandaid 21, neljan-
daid kaks ja viiendaid kaks. Sündis paar kaksik-
õdesid pere teise ja kolmanda lapsena.
   Surmaakte koostati kokku 111, suri 55 meest 
ja 56 naist. Õnnetusjuhtumi läbi suri kaks ini-
mest ja tapmisi oli üks. 
   Lahkunute keskmine vanus oli 73 eluaastat. 
Mehed elasid keskmiselt 68- ja naised 78-
aastaseks. Registreeriti kolm ja lahutati seitse 
abielu. Nime muutmiseks esitas avalduse viis 
inimest.

Harju Maavalitsuse perekonnaseisuosakond

Head vallaelanikud! Alles tähistasime Harku 
valla õiguste taastamise 15. aastapäeva ning 
meenutasime ka valla nende aastate olulise-
maid saavutusi. Nüüd on käes veebruar, mis on 
traditsiooniliselt muutunud kuuks, mil tänu ka-
hele olulisele ajaloo verstapostile – Tartu rahule 
ja vabariigi aastapäevale – mõtleme ehk tava-
pärasest rohkem, kuhu me liigume riigi, rahva 
ja omavalitsusena, mida tahame saavutada, 
mis on meile oluline. 
   Harku vald on üks hästi toimivatest Eesti 
omavalitsusüksustest, kuid iga aastaga kasva-
vad inimeste nõudmised oma elukeskkonnale, 
üha enam teadvustatakse oma võimalusi ja va-
jadusi. Kuid mida on vaja teha, et tegelikkus ja 
soovid kattuksid? 
   Soovime, et meie valla areng oleks tasakaa-
lustatud, elukeskkond kaunis ja turvaline. Seda 
on võimalik saavutad vaid kogu valla tervikliku 
planeerimisega. Valmiv Harku valla uus üldpla-
neering, mis tänaseks on jõudnud keskkonna-

mõjude hindamise avaliku väljapaneku etappi, 
peab andma lahenduse paljudele kitsaskohta-
dele. Aprillis saabub Tabasalu visiooni konkursi 
tööde laekumise tähtaeg, sedagi on põhjust pi-
kisilmi oodata. Koos valla üldplaneeringu, ühis-
veevärgi arengukava ja Tabasalu visiooniga 
loome tugeva aluse suhetele arendajatega ning 
murrame levima hakanud arusaama, et aren-
daja on vallas jõud, kes dikteerib, mida, kuhu 
ja kui palju. 
   Vähem tähtis valla tulevikuilme kavandami-
sest ja kujundamisest ei ole ka ladus toimetu-
lek vallale pandud igapäevaste ülesannetega: 
valgustuse rajamine, teede remont, keskkonna-
hoid. Just looduskeskkonnale mõeldes tahaks 
loota, et kevad 2007 saabub ilma aastaajale 
tavapäraste prügihunnikuteta teede ääres. Sel-
le eest saab hea seista iga vallaelanik, suvila-
omanik või valla külastaja. 2006. aasta aprillist 
toimib vallas korraldatud jäätmevedu, ometi on 
ikka veel neid, kes poetavad oma prügikoti val-
la ja iseenda häbiks metsa alla. Kodutunne ja 
vastutus ei tohiks piirduda koduaiaga, igal ini-
mesel on nii sõna kui teoga võimalik olla osa 
vallast, maakonnast ja riigist ning muuta selle 
käekäiku.
   Rõõmu teeb, et tähelepanuta ei jää vallas 
ükski algatus ja hea idee, isegi kui selle teosta-
mine kulgeb läbi raske töö ja võib võtta aastaid. 
Elu on näidanud, et tulemused on seda väärt. 
Täna rõõmustame Tabasalu Spordikomplek-
si olemasolu üle, kuid tööd tuleb teha selles 
suunas, et spordikompleksi kõrval oleks ka 

kaasaegne staadion ja jäähall. Mida rohkem on 
kohapeal igas vanuses vallaelanikele pakkuda 
erinevaid vaba aja veetmise võimalusi ning iga-
päeva elu-olu seisukohalt vajalikke teenuseid, 
seda rahulolevamad me oleme oma elujärje ja 
võimalustega. Siinjuures on oluline, et igal valla 
piirkonnal oleks midagi pakkuda oma elanikele. 
Seda silmas pidades oleme näiteks alustanud 
läbirääkimisi Eesti Maaülikooliga Harku mõisa 
omandamise üle.
   Kohalikku elu rööpasse seades hoiame ka 
riiki õigel teel. Meie tegelik panus oma riigi 
ehitamisse ja elushoidmisse peegeldub meie 
tegevuses, püüdlikus töös ning uute ja vajalike 
ideede teostamises. Enne Eesti Vabariigi aas-
tapäeva on riigis tavaks märkida ära teeneid, 
mida üks või teine inimene on riigile osutanud. 
Meie täname sel aastal Harku valla teenete-
märgiga neid, kes 15 aasta jooksul on andnud 
oma panuse valla arengusse ja teinud kiidu-
väärt töö valla heaks: Ain Talts, Aino Sokk, Arvo 
Must, Linda Tõnurist, Ott Kasuri, Udo Margna, 
Tiiu Tuisk, Villem Tammemägi, Vello Viiburg, 
Sulev Roos. Teenetemärgi saajate hulgas on nii 
tunnustatud haridus- ja kultuuritegelasi, omava-
litsuse taastajaid kui ka paikkonna elu edenda-
jaid. Suur tänu neile ja kõigile teistele tublidele 
vallaelanikele!

Head Eesti Vabariigi aastapäeva!

Harju Maavalitsus, Harjumaa Omavalit-
suste Liit ning Harju Ettevõtlus- ja Aren-
duskeskus korraldavad juba mitmendat 
aastat konkursse Harjumaa Aasta Ette-
võtja ja Aasta Toetaja valimiseks. Küla-
de ühendus  Kodukant valib konkursi 
kaudu Harjumaa Sädeinimese. 
   Aasta Ettevõtja auhinna vääriliseks saab 
ettevõtja (ka FIE), kes 2006. aastal on kõi-
ge enam kaasa aidanud oma piirkonna 
arendamisele. Ettevõtja teevad tunnustuse 
vääriliseks töökohtade loomine (eelkõige 
madala tööhõivega piirkondades), inves-
teeringud kohalikesse arenguprojektides-
se, keskkonnasõbralikkus jt positiivsed 
näited, mis valla arengule kasu toonud ja 
ettevõtlusmaastikku vajaliku toote-teenu-
sega rikastanud. 
   Aasta Toetajaks saab annetaja (eraisik, 
firma), kes on 2006. aasta jooksul aktiiv-
selt toetanud mittetulundusühendusi (ka 
vabatahtlikke) rahaliselt või asju anneta-
des ning seeläbi kohalikele omaalgatus-
tele ja kolmanda sektori tegevusele kaasa 
aidanud.

   Harjumaa Sädeinimese 
aunimetus omistatakse 
külaliikumise ühenduse 
Kodukant Harjumaa poolt 
isikule, kes oma koha-
pealse tegevusega on 
2006. aastal enim kaasa 
aidanud maa- ja külaelu 
positiivsele arengule.  
   Vallaelanike ettepane-
kud on oodatud kuni 26. 
veebruarini Harku valla-
valitsuse aadressil Ran-
na tee 1 76901 Tabasalu, 
Harju maakond või e-pos-
ti aadressil harku@harku.
ee. Lisainfot saab valla-
valitsuse tel 606 3830 ja 
maavalitsusest tel 611 
8780 ja 611 8773.
  Konkursside võitjad kuu-
lutatakse välja 29. märtsil 
Aruküla mõisas Raasikul.

HVT

Eelmise aasta Harjumaa Sädeinimene Peeter Leidmaa sai auhinna kätte 
Vääna mõisas, tänavu jagatakse parimatele ettevõtjatele, toetajatele ja 
külaelu edendajatele tunnustust Aruküla mõisas Raasikul.
Foto: HVT

ATV, mis on äärmiselt vajalik teenistus-
sõiduk piirivalvele ja keskkonnainspekto-
ritele, jätab hoolimatu lõbusõitja kasutuses 
loodusesse laastavaid jälgi. Seetõttu kehti-
vad lõbusõitjatele piirangud, kus nad oma 
masina võimsust katsetada võivad. Harku 
vallas on selliseks kohaks Ilmandu vana 
paekarjäär.
Lühend ATV tuleneb ingliskeelsest väljendist all-
terrain vechicle. Eesti keelde ümber pandult võiks 
see tähendada «sõiduk iga maastiku  jaoks.» 
Loodusesõprade jaoks seisneb selles ka ATV 
suurim puudus. Igasuguse maastiku läbimise 
võime tähendab ka seda, et nii mõnessegi 
metsaalusesse sisse sõidetud rööbastes ja 
lõhutud samblas on süüdi ATV, õigemini küll 
tema omanik. Arusaadavalt tahavad masina 
omanikud neid katsetada, kuid selleks, et loo-
dus ja kaasinimesed selle all ei kannataks, on 

kindlad kohad, kus seda teha 
võib. Kindlasti ei ole selliseks 
kohaks Tabasalu Looduspark 
või Vääna-Jõesuu rand.
 “Vald on keelanud ja MTÜ 
Tabasalu Looduspark on seda 
ka oma stendil märkinud, et 
mootorsõidukitega ei tohi 
Rannamõisa maastikukait-
sealal sõita. Kõigist rikkumis-
test tuleb informeerida polit-
seid numbril 110. Võimaluse 
korral tuleb rikkuja korrale 
kutsuda ja selgitada, et ATV-
dega võib vallas sõita vanas 
Ilmandu paekarjääris,” selgi-
tab vallavanem Ott Kasuri. 

HVT

Allan Kiil,
volikogu esimees

Eesti Vabariigi aastapäevaüritused 
Harku vallas
22. veebruaril kell 8.55-11.05 aktused Tabasalu Ühis-
gümnaasiumis
22. veebruar kell 16.00 kontsert-aktus Harku lasteaias. 
Esineb Tabasalu Muusikakool.
23. veebruar kell 9.30 kontsert-aktus Tibutare lasteaias.
23. veebruaril kell 10.00 kontsert-aktus Teelahkme 
lasteaias. Esineb Tabasalu Puhkpilliorkester.
23. veebruaril kontsert-aktus vallavalitsuse ja volikogu 
liikmetele Harkujärve kirikus ja Harkujärve Peokesku-
ses. Esineb Arsise Kellade ansambel ja bossanoova-
laulja Sergio Bastos. Üritus on kutsetega.
26. veebruaril kell 13.00 Harkujärve lasteaed-algkooli 
kontsert-aktus Harkujärve Peokeskuses.

Alates 12. veebruarist 2007. a on pikenenud auto-
bussiliini nr 27 Harkujärve – Laagri alevik marsruut 
Harku vallas uue elamurajooni piirkonnas kõigil 
nädalapäevadel. Buss sõidab senisest Harkujär-
ve lõpppeatusest edasi mööda Kiriku teed (peatus 
Kiriku) ja Sütemetsa teed (peatus Alasniidu) kuni 
Oja teeni, mis on liini uueks lõpppeatuseks. Taga-
maks endise marsruudiga sama tihedat sõidugraa-
fikut lisatakse liinile üks täiendav buss.

HVT
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Harku vallavalitsuse 30. jaanuari 
istungi ülevaade

Haridus- ja sotsiaalküsimused. Pensionäridele 
makstava  ühekordse sotsiaaltoetuse  suuruseks 2007. 
aastal määrati 800 krooni. Osaliselt kompenseeritakse 
muusikakooli 2006/2007 õppeaasta II poolaasta õppe-
maks 5-le lapsele. Küttetoetust makstakse kuuele in-
imesele. Tasutakse puudega lapse õppevahendite kulu 
Päevakeskuses Käo ning puudega lapse toidupäeva 
maksumus Päevakeskuses Käo. Määratakse hoolda-
jatoetus raske puudega inimese hooldajale. Sõlmitakse 
finantseerimislepingud lapsehoiuteenuse osutamiseks 
Nublu OÜ-ga ning Liiklusohutuskeskus OÜ-ga.

Arengu- ja planeerimisküsimused. Määratakse 
projekteerimistingimused Kumna 15 elektrivarustuse 
ehitusprojekti koostamiseks. Otsutati mitte väljastada  
ELTEL Networks AS-le projekteerimistingimusi Harku 
aleviku Instituudi tee ja Uue tänava ristmikule ka-
vandatava Elisa Mobiilsideteenused AS andmeside 
moodulhoone, sidekanalisatsiooni ja elektrivarustuse 
tööprojekti koostamiseks. Elisa Mobiilsideteenused 
AS-le tehakse ettekirjutus-hoiatus ehitusloata ehitatud 
andmeside moodulhoone lammutamiseks. Moodustati 
riigihanke “Tabasalu aleviku ja Rannamõisa küla ker-
gliiklustee ehitamine” avaliku pakkumise läbiviimise 
komisjon. Anti ehitusload Harkujärve külas Kaarle tee 
5 elamu ehitamiseks; Harkujärve külas Apametsa el-

amupiirkonna veevarustuse ehitamiseks; Suurupi kül-
as AÜ Sõrve nr 38 aiamaja ehitamiseks; Vääna-Jõesuu 
külas AÜ Almare 5 aiamaja laiendamiseks ning Naage 
külas AÜ Suvi nr 19 aiamaja laiendamiseks. Võeti 
vastu Rannamõisa külas Merihobu tee 35 kinnistu de-
tailplaneering. Algatati Tutermaa külas Terrati kinnistu 
ja lähiala detailplaneering. Määrati projekteerimistingi-
mused Suurupi külas Kibuvitsa 2 kinnistule abihoone 
laienduse ehitusprojekti koostamiseks; Viti külas AÜ 
Lembitu nr 107 aiamaja ehitusprojekti koostamiseks 
ning Vääna-Jõesuu külas AÜ Kajakas nr 49 aiamaja 
ehitusprojekti koostamiseks. Ei väljastatud projekteeri-
mistingimusi Liikva külas Kopli kinnistule tuulegener-
aatori püstitamiseks.

Maa- ja keskkonnaküsimused. Määrati katastriük-
suse nimi ja sihtotstarve Rannamõisa külas Sepa kin-
nistu jagamisel moodustuvatele katastriüksustele ning 
Metsaküla farmi katastriüksuse jagamisel moodustu-
vatele katastriüksustele. Maa ostueesõigusega peeti 
võimalikuks erastada AÜ Akaatsia 40 katastriüksus Viti 
külas. Nõustuti Tutermaa külas asuva Männiku I kin-
nistu jagamisega viieks.
Majandusküsimused. Muraste küla ühisveevärgi ja 
kanalisatsiooni ehituse riigihanke edukaks pakkujaks 
kinnitati Akronto AS. Kehtestati Tabasalu aleviku, Ran-
namõisa, Muraste, Suurupi, Vääna ja Türisalu küla ve-
evarustuse ja heitvee ärajuhtimise teenuse hinnad.

Harku vallavalitsuse 06. veebruari 
istungi ülevaade

Haridus- ja sotsiaalküsimused. Kompenseeritakse 
Haridus- ja sotsiaalküsimused. Sõlmitakse finantseerimis-
leping UÜ-ga Sajajalgne lasteaiakoha eest tasumiseks 
ning Avitus MTÜ-ga lapsehoiuteenuse eest tasumiseks. 
Ühekordset sotsiaaltoetust makstakse 3 pensionärile. 
Makstakse jõulutoetused. Tegevustoetust määrati MTÜ-
dele Tabasalu Palliklubi; Tabasalu Triatloniklubi; Kerge-
jõustikuklubi TIPP; Türisalu Spordiklubi; Tabasalu Mo-
toklubi; Harku Valla Lastekaitse Ühing ning Harku Valla 
Laulu- ja Mänguselts. Määrati toetus teise kohaliku oma-
valitsuse huvialakoolidele neis õppivate Harku valla laste 
huvihariduse omandamiseks. Määrati tegevustoetust Anu 
Teesaare 2007. aasta võistlushooaja toetamiseks; Villem 
Tammemägi osalemiseks Eesti Kirimalemeistrivõistluste 
finaalis ja rahvusvahelises kirimale veteranide finaaltur-
niiris; Katrin Saare osalemiseks saalihoki MM võistluste 
kvalifikatsiooniturniiril; Grete Gutmanni osalemiseks treen-

inglaagris ja juunioride MM võistlusel; MTÜ-le Tabasalu 
Patriootide Ühendus Tabasalu talvepäeva korraldamiseks. 
Tabasalu Ühisgümnaasiumile eraldati raha õpetajate koh-
tumiseks Minski Pedagoogilises Gümnaasiumis.
Arengu- ja planeerimisküsimused. Enno Projekt OÜ 
valiti tööettevõtjaks, kui tunnistati Muraste külas Meriküla 
reoveepuhasti rekonstrueerimise ja laiendamise pro-
jekti ning Muraste ja Kolmiku põik 5 puurkaev-pumplate 
rekonstrueerimisprojekti koostamise edukaks pakkujaks. 
Anti ehitusload Liikva külas AÜ Metsjärve 10 aiamaja 
ehitamiseks; Muraste külas Muraste tee 11 korterelamu 
ehitamiseks; Suurupi külas Soontevahe 11 kaksikelamu 
ehitamiseks; Viti külas AÜ Oktett 13 elektrivarustuse ehi-
tamiseks; Vääna-Jõesuu külas Tänavaotsa-1 maaüksuse 
elektrivarustuse ehitamiseks. Volikogule esitatakse otsuse 
“Rannamõisa külas Tammi tee ja Harku-Rannamõisa tee 
vahelise ala detailplaneeringu algatamine” eelnõu. Valla-
valitsus algatas Harku alevikus Instituudi tee 2 ja Instituudi 
tee 2a kinnistute ja lähiala detailplaneeringu; Tutermaa 
külas Ülejõe 1 kinnistu ning lähiala detailplaneeringu ning 

Vääna külas Pihelgavälja maaüksuse detailplaneeringu. 
Keelduti Sõrve külas Sõrvemetsa maaüksuse maatükk II 
detailplaneeringu algatamisest. Määrati projekteerimist-
ingimused Tabasalu alevikus Teenuste tn 1 abihoone 
rekonstrueerimise ehitusprojekti koostamiseks; Ran-
namõisa külas Rannamõisa suvila nr 3a suvila laienduse 
ehitusprojekti koostamiseks; Liikva külas Nikolai maaük-
susele üksikelamu ehitusprojekti koostamiseks; Vääna-
Jõesuu külas AÜ Masinaehitaja nr 121 aiamaja ehituspro-
jekti koostamiseks ning Türisalu külas AÜ Türisalu 6 nr 9 
aiamaja ehitusprojekti koostamiseks.      
Maa- ja keskkonnaküsimused. Anti nõusolek AÜ-le San-
glepa põhjavee võtmiseks Cm-V veekihist. Muudetakse Harku 
Vallavalitsuse 26.09.2006 korraldust nr 1528 “Maa ostueesõi-
gusega erastamise võimalikkus” ning 04.04.2006 korraldust nr 
458 “Maa ostueesõigusega erastamise võimalikkus”. Määrati 
nimed ja sihtotstarbed Liikva külas Onni 5 katastriüksuse jaga-
misel moodustuvatele katastriüksustele.
Majandusküsimused. Eraldatakse toetus perearst Eva 
Szirkole. Vaadati üle Põhja-Eesti Päästekeskuse poolt 

koostatud kontrollakti tulemused üldiste tuleohutusnõuete 
täitmisest valla asutustes. Esimesel lugemisel olid volik-
ogu määruste “Harku valla koerte ja kasside pidamise 
eeskiri”, “Harku valla lemmikloomade registri asutamine” 
ning “Harku valla lemmikloomade registri põhimääruse 
kinnitamine” eelnõud. AS-le Merko Ehitus  kompenseeri-
takse Tabasalu alevikus Sarapuu tänava äärse elurajooni 
tehnovõrkude ning Tabasalu alevikus Teelahkme elurajoo-
ni tehnovõrkude väljaehitamise kulud; OÜ-le Elamute Ar-
endus Tabasalu alevikus Tooma elurajooni tehnovõrkude 
väljaehitamise kulud ning OÜ-le Maxor Kinnisvara Muraste 
külas Pankranniku elurajooni tehnovõrkude väljaehitamise 
kulud. TÜG juurde rajatava liikumisaraja ehitamise leping 
sõlmitakse OÜ-ga Absint. Tilgu sadama detailplaneerin-
gust tulenevate muudatuste leping sõlmitakse OÜ-ga Cor-
son. Volikogule esitatakse Vääna kontor-elamus asuva 
1-toalise munitsipaaleluruumi sotsiaaleluruumiks tunnis-
tamise eelnõu.

Algatatud detailplaneeringud

Kehtestatud detailplaneeringud

30. jaanuaril 2007 on algatatud järgmised detail-
planeeringud:
• korraldusega nr 140 Tutermaa külas Terrati kinnistu 
ning lähiala  detailplaneeringu koostamine eesmärgiga 
maa sihtotstarbe muutmine tootmismaaks ning krundi 
piiride määramine. Planeeritava ala suurus on ca 5,1 
ha.
06. veebruaril 2007 on algatatud järgmised detail-
planeeringud:
• korraldusega nr 162 Harku alevikus Instituudi tee 

2 ja Instituudi tee 2a kinnistute ja lähiala detailpla-
neeringu koostamine eesmärgiga elamumaa kinnistute 
liitmine ja ehitusõiguse ning liikluskorralduse täpsusta-
mine. Planeeritava ala suurus on 0,4 ha. 
• korraldusega nr 163 Tutermaa külas Ülejõe 1 kinn-
istu ning lähiala detailplaneeringu koostamine eesmär-
giga ärimaa kinnistu ehitusõiguse ning liikluskorralduse 
täpsustamine. Planeeritava ala suurus on 1,03 ha. 
• korraldusega nr 164 Vahi külas Pihelgavälja kinnistu 
ning lähiala detailplaneeringu koostamine eesmärgiga 
maa sihtotstarbe muutmine ja nelja elamumaa krundi 
moodustamine. Planeeritava ala suurus on 3,52 ha.

Harku Vallavolikogu kehtestas 25. jaanuaril 2007  järgmised 
detailplaneeringud:
• otsusega nr 5 on kehtestatud Vahi külas Vahi 2 ja Vahi 3 
maaüksuste detailplaneering.

Detailplaneeringute avalikud välja-
panekud

22. veebruarist 2007 kuni 08. märtsini 2007. a toimub 
Tabasalus Ranna tee 1 järgmiste detailplaneeringute avalik 
väljapanek:
• Rannamõisa külas Merihobu tee 35 kinnistu detailpla-
neering. Planeeritava ala suurus on 0,35 ha. Detailplaneerin-
gu koostamise eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmine 
ja ehitusõiguse määramine. Planeeringuga moodustakse 

Vallavalitsus kehtestas veevarustuse ja heitvee ärajuhtimise 
teenuse piirhinnad
Harku vallavalitsus kehtestas oma 30. jaanuari määrusega nr 2 Harku valla Tabasalu al-
eviku, Rannamõisa, Muraste, Suurupi, Vääna ja Türisalu küla veevarustuse ja heitvee ära-
juhtimise teenuse hinnad.
 
Alljärgnevalt avaldame uued hinnatabelid, mis hakkavad kehtima alates 1. maist 2007. 
Tasu ühisveevärgist võetud 1 m3 vee eest kroonides:

Klubi Hõbehall ja valla pensionäride Eesti Vabariigi aastapäeva 
tähistamise üritus 

Toetusmäärad on suurenenud

Käibemaksuta Käibemaksuga

Juriidiline isik (eraõiguslik 
ja avalik-õiguslik juriidiline 
isik), füüsilisest isikust 
ettevõtja

Füüsiline isik (eluruumi 
kasutaja õiguslikul alusel)

20.00

10.40

     

23.60

12.27

Tasu 1 m3 reovee ärajuhtimise ja puhastamise eest kroonides sõltuvalt reoainete sisaldusest:

Isik Reovee saaste-
grupid

Põhihind
(tasu ärajuhti-
mise ja puhasta-
mise eest)

Ülereostuse 
puhastamise 
tasu

Käibe-
maksuta

Käibe-
maksuga

Füüsiline isik
 
Juriidiline isik, 
füüsilisest isikust 
ettevõtja

     -“-
     -“-
    -“-
    -“-
     -“-
    -“-
    -“-

SG-1
 

 
SG-2
SG-3
SG-4
SG-5
SG-6
SG-7
SG-8

    14.00

    28.00

    28.00
    28.00
    28.00
    28.00
    28.00
    28.00
    28.00

0.00

0.00

 

 0.00
 0.00
 4.20
 5.60
 7.00
 16.80
 30.80

14.00

 28.00

 

 28.00
 28.00
 32.20
 33.60
 35.00
 44.80
 58.80

16.52

33.04

 

33.04
33.04
37.00
39.65
41.30
52.86
69.38

1 elamukrunt 1 tootmismaa krunt ja 1 transpordimaa krunt. 
Elamu krundil võib paikneda kaks 4-korruselist kortermaja. 
Hoonestuse maksimaalne kõrgus maapinnast 14.0m. Lu-
batud hoonestusalune pind 600m², katuse kalle 0-25º.

Veevarustuse ja reovee ärajuhtimise teenuse abonenttasu on null määraga.

Hooldajatoetuste suuruseks on tänavu 600 
krooni sügava puudega ja 400 krooni raske 
puudega inimese hooldamise eest kuus. Hool-
dajatoetuse suurused igaks eelarveaastaks kin-
nitab vallavalitsus. Eelmisel aastal maksti süga-
va puudega isiku hooldajale 400 krooni ja raske 
puudega isiku hooldajale 240 krooni kuus. 
   Harku vald maksab 18-aastase ja vanema 
puudega inimese hooldajale või eestkostjale 
hooldajatoetust vastavalt Harku Vallavolikogu 
31. märtsi 2005 määruse nr 7 “Hooldajatoetuse 
maksmise tingimused ja kord” alusel. Lisatea-
vet hooldajatoetuse saamise tingimuste ning 
taotlemiseks vajalike dokumentide kohta saab 
lugeda Harku valla kodulehelt sotsiaalhoole-
kande alt.
   Kuni 15. jaanuarini said Harku Vallavolikogu 
30. novembri 2006. aasta määruse kohaselt 

maamaksu soodustust kuni 400 krooni ulatu-
ses taotleda represseeritud ja nendega võrd-
sustatud isikud. Harku valla pensionäridel on 
võimalik taotleda ühekordset sotsiaaltoetust 
aastaringselt ja selle suuruseks 2007. aastal 
on 800 krooni. Selleks on vaja esitada vormiko-
hane avaldus ja pensionitunnistuse koopia või 
arstliku ekspertiisi komisjoni otsuse koopia.
   Avalduse vormid on saadaval Harku vallama-
ja infolauas, sotsiaalhoolekande osakonnas ja 
internetis Harku valla kodulehel. Informatsiooni 
on võimalik saada sotsiaalhoolekande osakon-
nast tööpäeviti telefonil 600 3867 või valla info-
sekretärilt 600 3848.

Tiia Spitsõn,
sotsiaalhoolekande osakonna juhataja

Valla pensionärid ja klubi Hõbehall liikmed on oodatud meeleolukale kontserdile ja sellele järg-
nevale koosviibimisele, et tähistada Eesti Vabariigi 89. aastapäeva. 
Kohtume laupäeval, 24. veebruaril 2007 kell 12 Tabasalu Ühisgümnaasiumi aulas. Üritus on 
mõeldud Harku valla pensionäridele ja klubi Hõbehall liikmetele.
 
Kavas:
Kontsert ja sellele järgnev koosviibimine ühises kohvilauas. Üritusel osalevad vallavanem Ott Ka-
suri ja sotsiaalhoolekande osakonna juhataja Tiia Spitsõn.
Bussigraafik:
Kumna               10:35
Vääna                10:45
Türisalu              10:50
Naage                10:55
Vääna-Jõesuu    11:00
Suurupi teerist    11:05
Muraste              11:05
Rannamõisa kirik          11:10
Kuusiku              11:15
Tabasalu ÜG bussipeatus 11:20
Harkujärve         11:30
Bioloogia bussipeatus     11:35
Harku Hooldekodu         11:38
Tabasalu ÜG                  11:45

Palume kohal olla 10 minutit varem.
Info: sotsiaalhoolekande osakonna juhataja Tiia Spitsõn, telefon  600 3867

Harju Maavalitsuse tellimusel valminud maakonna 
linnade ja valdade rahvastikuprognoosi (v.a Tallinn) 
peamiseks eesmärgiks on analüüsida, kuivõrd ulatus-
likuks võib lähitulevikus kujuneda eeslinnastumine Tal-
linna tagamaal. Harku valda võib selle rändestsenaari-
umi järgi oodata 80-protsendiline rahvastiku kasv.
  Harju maavanema Värner Lootsmanni sõnul 
analüüsib prognoos kahte stsenaariumi: baasstse-
naariumi ja rändestsenaariumi. „Baasstsenaariumi 
korral ehk praeguse sündimus- ja suremuskäitumise 
jätkudes ning rände puududes püsib Harjumaa rah-
vaarv aastani 2020 stabiilne. Rändestsenaariumi 
korral suureneb Harjumaa rahvaarv 2020. aastaks 
45 000 inimese võrra ehk jõuab 180 000 inimeseni. 
Kõige olulisema erinevusena toob rändestsenaarium 
lisaks rahvaarvu suurenemisele kaasa ka laste ja 
noorte arvu kasvu“, lisas Lootsmann. 
   Dokument koosneb viiest osast. Esimeses osas 
antakse ülevaade andmetest ja metoodikast. Teine ja 
kolmas osa annavad taustaülevaate Harjumaa senis-
est rahvastikuarengust alates Teisest maailmasõjast 
ning uuselamuehitusest aastatel 1991–2005. Prog-
noosi eeldused on põhjalikumalt lahti kirjutatud nel-
jandas peatükis, millele järgneb viies ja keskne ehk 
Harjumaa linnade ja valdade rahvastikuprognoos 
aastateks 2006–2020. Kuuendas osas antakse hin-
nang Harjumaa kantide võimalikule rahvastikuaren-
gule lähiaastatel. 
  Rahvastikuprognoos on koostatud 14 aastaks 
ning see võetakse aluseks edasisel planeerimisel. 
Lähiaastate prognoos on rahvastikuprotsesside in-
ertsuse tõttu täpsem ja prognoosiperioodi lõpposa 

ebatäpsem. See tähendab ühelt poolt vajadust prog-
noosi mõne aasta pärast üle vaadata. Teiselt poolt 
annab pikema ajaperioodi valik ülevaate rahvastiku-
protsesside üldisest suunast Harjumaal. 
   Harku valla rahvaarv püsib baasstsernaariumi kor-
ral stabiilne ja olemasolev rahvastik on jätkusuutlik ka 
tulevikus. Selle põhjuseks on varasemast sisseränd-
est tingitud noor rahvastik. Rändestsenaariumi korral 
kasvab rahvaarv aga märkimisväärselt, 80% võrrel-
des 2006. aastaga. 
   Harjumaa linnade ja valdade rahvastikuanalüü-
si võrdlus näitab, et rändestsenaariumi korral on 
suhteline rahvastikukasv suurim Kiili, Viimsi ja Harku 
valdades. Neid ootab ka ees teistest suurem kooli-
laste arvu kasv. Prognoosiperioodi alguses kasvab 
praeguse intensiivse sisserände tulemusena kiiresti 
ka tööealiste inimeste arv. Vanuserühmade analüüs 
näitab, et valla rahvastik on püsinud noor seoses 
pideva sisserändega. Baasstsenaarium toob kaasa 
olemasoleva rahvastiku vananemise, seda mitte ni-
ivõrd pensioniealiste inimeste arvel, kuivõrd tööeali-
ste inimeste vananemise tulemusena.
   Rahvastikuprognoosi koostas Konsultatsiooni- ja 
koolituskeskus Geomedia (www.geomedia.ee). Põhi-
arvutused tegi Tiit Tammaru, keda toetasid töö läbivi-
imisel Rivo Noorkõiv ja Karin-Liis Haljaste. 
   Prognoosiga on võimalik tutvuda Harju Maavalit-
suse kodulehel lingil: http://rg.harju.ee/failid/Harju-
maa_valdade_rahvastikuprognoos_final.pdf 

Harju Maavalitsus

Valminud on Harju maakonna rahvastikuprognoos aastateks 2006-2020
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Toimetaja, reklaam ja kuulutused 
Ivi Toluk, 

vallaleht@harku.ee, 
tel. 627 6264, 5648 5133

Järgmise lehe materjale ootame 20.02.
Järgmine leht ilmub 28.02.
Väljaandja AS Eksklusiiv
Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 

10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. 
Toimetus ei vastuta reklaamtekstide 

keelekasutuse ega sisu eest.

Vääna kool tähistas aastapäeva
Jaanuari lõpus tähistas Vääna kooli pere kooli asu-
tamise 152. aastapäeva, kroonikaraamatu järgi 
asutasid kooli 27. jaanuaril 1855. aastal Vääna mõis-
nikepaar Stackelbergid. 
    1999. aasta sügisel sai kool juurde ka lasteaia ja 
tänase nime – Vääna Lasteaed-algkool. “Kuigi alul 
oli kahtlejaid, kas lasteaeda Vääna üldse vaja, on 
tänane päev vallavalitsuse seekordse otsuse õigsust 
tõestanud,” sõnas vallavanem Ott Kasuri. “Kaks laste-
aiarühma on täis ja sel sügisel jäi juba 20 last jär-
jekorda ootama, seetõttu plaanib vallavalitsus hoones 
lasteaiaosa suurendamiseks lisatuba ümber ehitada.” 
Koolihoone renoveerimisel oleme alati tähtsustanud 
ajaloolise miljöö säilitamist, sõnas Kasuri. Nii on ühes 
rühmaruumis renoveeritud  seinamaaling ja säilitatud 
kõik ajastuhõngulised detailid.
     Kooli aastapäevaaktusel, mis traditsiooniliselt peeti 
suures saalis suurel vaibal, kuhu juhataja Maris Vii-
silehe sõnul kogu koolipere ära mahub, meenutas 
möödunud aastakümneid kooli kauaaegne juhataja 
Linda Tõnurist (pildil keskel). Linda Tõnurist tuli kooli 
algklasside õpetajaks 1961. aastal, mil kool sai 8-

klassiliseks. “Lapsed olid väga tublid ja töökad juba 
siis, poisid aitasid koolitädil puid tassida, tüdrukud 
klassiruume koristada, üheskoos hooldati kooliaeda,” 
meenutab üle 40 aasta koolis töötanud Tõnurist. Tema 
poolt ette loetud toonasest koolikirjandist aimub töö-
tahet ka koolitundides: “Mida rohkem ma loen, seda 
targemaks ma saan.” Koolis töötanud arvukaist huvi-
ringidest pidas ta üheks populaarsemaks peotantsu-
kursust, millest võtsid tantsuõpetaja Merle Klandorfi 
juhendamisel osa kõik õpilased.
   Tabasalu keskkooli valmimisel 1986. aastal töötab 
kool edasi algkoolina. Siin käivad täna lasteaias ja 
õpivad kokku 72 Vääna, Vaila, Liikva, Naage, Adra, 
Vahi, Humala jt külade last. Lastele on valminud 
omapärase kujundusega hubane mänguväljak. Köök 
ja söögisaal on saanud kapitaalremondi ning mõisa-
hoone uue katuse. Park kooli ümber saab iga aastaga 
üha kaunimaks ja korrastatumaks. Koolimajja on asja 
ka teistel täiskasvanutel peale lapsevanemate, asub 
ju hoones ka paikkonna avalik internetipunkt.

HVT

Vanametalli ost, vajadusel lõikamine, 
konteinerid ja transport. 

Hinnad kokkuleppel. OÜ Metanex.
Asukoht: Tutermaa. Tel: 501 5433

Raamatupidamisteenused
(igakuine arvestus, aruandlus).

Tel. 5660 5030

www.leilibrikett.ee

Müüa puitbrikett,
turbabrikett, kütteklots, 

kivisöebrikett, lepp alusel (1,7m3)

tel.5649 1535

FEKAALI- JA SETTEKAEVUDE TÜHJENDAMINE. 
KA ÕHTUTI JA NÄDALAVAHETUSTEL. 
Tel. 5662 1300.

Kunagise mõisaaida (hilisema metskonna laoruumi) 
taastamiskavad külakeskuseks sündisid mittetulun-
dusühingus Vääna Külakoda. Tänaseks on külakoja 
uksed avatud kõigile huvilistele. Harku abivallavane-
ma ja MTÜ Vääna Külakoda juhatuse liikme Deiw 
Rahumägi sõnul peab külas olema oma koht, kus 
koos käia ja ühiselt vaba aega veeta. Vääna Külako-
ja eesmärk on edendada kogu piirkonna kultuuri- ja 
noorsootööd, samuti turismindust.  
   Mullu oktoobris valminud külakoja ehitust aitas 2,2 
miljoni krooniga rahastada Põllumajanduse Registrite 
ja Informatsiooni Amet, oma panuse nii rahastamisel 
kui töö korraldamisel andis Harku vallavalitsus ja tal-
gute korras paljud külaelanikud. 
   Kahekorruselise paekivist hoone esikorrusel on 
köögiosa ja nõupidamiste ruum, ülal vabaajakeskus. 
Külakojas saab korraldada koolitusi, seminare, loen-
guid ja kokkutulekuid. Noortel on võimalus mängida 
lauamänge ja koroonat, lugeda, lahendada ristsõnu 
või lihtsalt seltskondlikult sõpradega aega veeta, ka 
koduseid kooliülesandeid lahendada, tutvustas MTÜ 
Vääna Külakoja juhataja Angela Loot külakoja iga-
päevast tegevust. 
   Igapäevane ringitöö sai hoo sisse alanud aastal. 
“Kultuuri- ja vabaajateenuseid hakkab mittetulundus-
ühingult tellima vald oma eelarvest,” sõnas vallava-
nem Ott Kasuri. Külakojas on plaanis korraldada ka 
kino- ja teatriõhtuid, mitmesuguseid teemaõhtuid kü-
lalisesinejatega, pidada tähtpäevi jpm.
Vääna Külakotta on oodatud kõik huvilised järg-
nevatel lahtiolekuaegadel:
E          16.00- 20.00
T          16.00- 21.00
K         16.00- 19.30
N         13.00- 20.30
R-P vastavalt kokkuleppele külakoja juhatajaga
Huvialaringidest tegutsevad:
T          Beebikool 10.00- 11.30
K         Kunstiring täiskasvanutele  18.00- 19.30
N         Tantsuklubi täiskasvanutele 19.00-20.30
Lisainfo tel 5806 6554, MTÜ Vääna Külakoja juha-
taja Angela Loot või kohapeal aadressil Külakoja tee 
2, Vääna.

OÜ, KÜ, FIE, MTÜ
Tel. 527 3923; 
erten@erten.ee

Raamatupidamisteenused

KT Arengu AS asukohaga Tabasalus võtab tööle 
LUKKSEPP-KEEVITAJA
GILJOTIINILÕIKAJA
VÄRVIJA
ABITÖÖLISE (õpilase)
Asume aadressil Ranna tee 4 Tabasalu. 
Tel: 603 2120, 505 5661

IrolIn oÜ 
oSTAb KinniSTuiD HArKu VALLAS.

Tel. 651 0900, 504 6333, Info@IrolIn.ee

Harku teelt 03.02 leitud väike pruun 
poegi ootav koer. Tel. 518 3657

Laste ja noorte loovkonkursi 2006 
kokkuvõtted ja näituse avamine
15. veebruaril kell 16.00 Tabasalu raamatukogu 
saalis.
Harku valla Lastekaitse Ühing
Helve Keel, tel. 600 3868

Vastlapäeva üritus Kumnas 
Teisipäeval, 20. veebruaril kell 17.00 Kumna 
Kultuuriaidas
Info tel. 671 7357, Tatjana Rahamägi

Vääna Lasteaed-algkool ootab 
Sind, 1. klassi astuja,

27. veebruaril 2007 kell 18.00
kohtuma oma õpetaja ja tulevaste 

klassikaaslastega.
Info telefonidel: 674 9240 Maris 

Viisileht, juhataja
674 9127 õpetajate tuba, õpetaja 

Jane Tamp

Vääna Külakoda pakub tege-
vust beebidele, noortele ja 
täiskasvanuile

Vallavanem Ott Kasuri: Mis tähendab kooli lippu 
kõrgel hoida, kas pikka lipuvarrast? Ennekõike 
tähendab see viks ja viisakas olemist, hoolikat õp-
pimist, et üheskoos öelda – oleme uhked oma kooli 
üle.  
Foto: Kai Maran

Loodusteraapia kõigile
Body Wrap, Slim-fit, Marine Fitness, Body Pump ja 
paljud teised põnevakõlalised nimetused jäävad ter-
viseteerajal käijale silma astudes sisse spordikeskuste 
ustest ja külastades ilusalongide veebilehekülgesid. Et 
mitmed neist teenustest on kättesaadavad ka Tabasa-
lus asuvas Loodusteraapia Keskuses, räägime mõnest 
veidi lähemalt.
  Trenditeadlikud püsikunded viivad ennast kiiresti uute 
terminitega kurssi. Enamikule inimestest aga jääb 
lõpuni selgusetuks, miks ei võiks öelda lihtsalt eesti 
keeles „kehamähis“, „keha (üles)pumpamine“ vms. 
Oleks lihtsam aru saada ka reklaamides öeldust ning 
tulemusena ehk hõlpsam teenuse osutajaga kontak-
teerudagi. 
  Tõtt-öelda ka eestikeelsest sõnast „vetikamähis“, mida 
mõnedes ilusalongides ja spaades kasutatud,  ei pruu-
gi esmapilgul saada aimu. Kas tõesti vetikatega mäh-
kimine? Nii mõnelegi kangastub silme ette ufosarnane 
külma adrusse mässitud klient salongi massaažilaual. 
Siiski on kliendil võimalus järele proovida omal nahal, 
et vetikamähist saab teha ka soojalt ja mõnusalt. Hu-
bases viirukilõhnalises toas massaažilaual lebades 
võib unustada aja ja lasta silmal kinni vajuda. Hoo-
litsevad soojad käed masseerivad lihastest pinge ja 
stressi, mille järel kantakse nahale erinevaid lõhnavaid 
loodustooteid lõõgastamaks lihaseid, parandamaks 
verevarustust, kiirendamaks lümfiringet, maandamaks 

stressi ning kokkuvõttes parandamaks tervist. Keha 
kaetakse ühtlaselt vetikapastaga, mis imendudes eri-
tab nahka mineraale, vitamiine ja muid aktiivseid ka-
sulikke toimeaineid. Kasutegureid ei jõua siinkohal ära 
nimetadagi. Protseduuri lõpuks on uni magus tulema 
ja stressi ilmingud haihtunud. Naised rõõmustavad 
peale mõnda protseduuri nähes puusaümbermõõtu 
vähenevat. Abikaasad märkavad sooja kodutoidu 
serveeriva kaaslase südamlikkust ja kestma jäänud 
head enesetunnet.
Slim-fit tähistab emakeeli lihtsalt kitsast või saledat. 
Seda nii telerite disainis kui kehahooldusprotseduu-
rides. Eesmärk viimase puhul on kliendi talje ja ke-
hakuju mõõtmete vähenemine. Veel räägitakse mo-
delleerimisest, mille sisuline tähendus kehahoolduse 
kontekstis jääb ebaselgeks. Kuidas on võimalik saada 
modelleeritud? Seda pakuvad erinevad ilutöökojad 
erineval viisil: punase veini-, vetika-, šokolaadi- ja 
meremudahooldusena jm. Mehhaanilise ja keemilise 
modelleerimise käigus peaks „korrastuma“ talje- ja 
puusajoon. Seega siis kehale masseeritavad seeru-
mid tõmbavad nahast ja nahaalusest koest välja kõik 
selle, mis seal enam olema ei peaks. Tulemusena 
„paranevad“ strateegiliste paikade mõõtmed kehal ja 
muutub enesetunne. Kas nii vähe ongi õnneks vaja?! 
Osaliselt küll, kuid tegelikult peaks kõiksugu kaunikõ-
lalisi protseduure ja -hoolitsusi toetama meie argielus 

tehtavad toimetused: piisav liikumine, tasakaalustatud 
toitumine, murede ja probleemide analüüsimine ning 
neist lahtilaskmine, mürkainete vähendamine ja neist 
loobumine jm. 
  Alustada võiks lihtsaimast – enese jaoks aja ma-
havõtmisega. Pühendada ühe päeva ainult ja täielikult 
iseendale, tehes just neid asju, mis meile kõige rohkem 
teha meeldib ning mis eriti rõõmustavad. Või usaldada 
ennast paariks tunniks tervisetöökodade ihuhoolitse-
jate soojade käte vahele. Tulemus on seda väärt. 

Elina Kirt,
Loodusteraapia Keskusest

Lapsed joonistama ja kirjutama! 
Päästeamet kutsub kõiki Harjumaa ja Tallinna lapsi osalema 
tuletõrjeteemalisel laste loominguvõistlusel. Võistlustöödeks 
võivad olla joonistused, kollaažid, esseed või luuletused. 
Teemad: 
1. Nublu õpetas mulle ... 
2. Korstnapühkija toob õnne majja 
3. Tuleviku päästetehnika 
4. Mets on ka kellegi kodu 
5. Valin numbri 112 
6. Suitsuandur päästis … 
7. Kahjutuli saab alguse pisiasjast 
8. Ettevaatust, plahvatab! 
Võistlustööd palume saata hiljemalt 19. märtsiks 2007. a 
Põhja-Eesti Päästekeskuse Ennetustöö ja avalike suhete 
büroosse aadressil: Ankru 12, Tallinn 11713 või viia lähi-
masse komandosse. 
 
Tööle palume lisada järgnevad andmed: 
töö autori ees- ja perekonnanimi/vanus 
klass/rühm 
kooli/lasteaia nimi ja maakond 
juhendaja nimi ja kontakttelefon 
Lisainfot saab Põhja-Eesti Päästekeskusest:     
Anu Altmets, telefon 667 6687 või 5335 8212, e-mail: anu.alt-
mets@rescue.ee, Galina Ozdoba, telefon 667 6691 või 516 
0224, e-mail: galina.ozdoba@rescue.ee 
Samuti päästeala infotelefoni lühinumbril 1524, 
e-mail:1524@rescue.ee 
Soovime kõigile osalejatele julget pealehakkamist ja palju 
häid mõtteid! 

Põhja-Eesti Päästekeskus



Palju õnne 
  hällilastele!

Las toovad taksoga kohale... 
Kui teil katlas ahjuküte otsa saab, helistage Alexela kütusetaksole 

Tellimine 

6 508 521 
www.alexela.ee

• Maad • Majad  • Korterid 
• Suvilad • Talud

AITAME TEID KINNISVARA MÜÜMISEL,
OSTMISEL JA ÜÜRIMISEL. HELISTA KOHE!

TASUTA  NÕUSTAMINE! 

Kadri Eenlo
Kodux Kinnisvara OÜ
Tel. 5086555
e-post: kadri@koduxkv.ee
Vilmsi 32-7, 10126 Tallinn
www.koduxkv.ee

Palju õnne 
  hällilastele!

Rait Rips                         18.01.2007     
Harku alevik
Melissa Marii Siil           30.01.2007     
Tiskre küla 

        Kõige pisemad 
 vallaelanikud

94 Benita Lisette Kivistik 18.02  
88 Raimund Laos 20.02 
86 Almire Kuusemets 26.02                   
85 Meta Selionova 15.02
85 Lehte Villemsoo 20.02  
83 Asta Oppi 17.02 
81 Hilja Truu 25.02   
80 Leida Veersalu 26.02  
70 Helle Arras 21.02     

Paigaldame 
GARDEROOBI- SÜSTEEME. 

Hinnad soodsad. Garantii. 
Tel 502 9075.

Loodusteraapia keskus Tabasalus 
LOODUSTERAAPIA KESKUSE UUDISED 

Kevade saabudes aitame parandada enesetunnet ja 
vähendada puusaümbermõõtu 
– ERITI TÕHUS MODELLEERIV TSELLULIIDIVASTANE VETI-
KAHOOLDUS KOOS MASSAAŽIGA!
Info saamiseks ja aja kinnipanekuks helistage 
Elinale 50 27 060 või saatke e-mail aadressile 
elina@teraapiakeskus.ee  
Endiselt pakume Tai ravimassaaži Nuad BoRarn, 
erinevaid massaažiliike (klassikaline-, mee-, kupu-, 
laavakivimass.), Hiina meditsiini teraapiaid ning psüh-
holoogilist nõustamist. 
Asume Tabasalus, Teenuste 2 sisehoovis, noorte-
keskuse juures. 

Tee endale head!

OÜ Koduhooldus 
(tegutsenud alates 1996.a) 
pakub tööd koristajatele 
individuaalsektoris täis- ja 
osalise tööajaga. Kasuks 
tuleb söögitegemisoskus. 
Helistada tööpäeviti 
9.00-11.00 
tel. 655 6224.

Allestpac OÜ asukohaga 
Tabasalus võtab tööle

TÖÖPINKIDE SEADISTAJA
või õpilase

Asume aadressil 
Ranna tee 4 Tabasalu. 

Tel: 603 2120, 505 5661

Paigaldame TV–antenne.
Hinnad soodsad, g arant i i .

Tel. 5569 3858

Puidu-ja metallitööpingid
Masinad koduaeda ja põllule 

www.krkmoigu.ee
KRK MÕIGU OÜ

Tabasalu, Ranna tee 4
Tel. 603 2121, 607 0048

507 8539, 503 6990


